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Väckarklockan ringer kl 5.00 
juldagsmorgon 2020. 
Snart dags att ge sig iväg för att 
leda julotta i den gamla fina 
kyrkan i Kulltorp. 

Medan jag kör i vintervädret från Gislaved 
sjunger jag upp den hesa rösten. Hoppas 
det blir mycket folk som sjunger av glädje. 
Det skall bli så fint med alla ljusen och tänk 
att stå i sakristian och vänta på kyrkklockorna 
och lyssna till alla harklingar från människor! 
Julstämning när det är som allra bäst!

Kyrkklockorna ringer prick kl 7.00 och jag går 
in i kyrkan – men inte en kotte i bänkarna! 
Besviket tittar jag efter alla er församlingsbor 
som inte kommit! Jag är alldeles ensam, så när 
som på en lika besviken kantor och kyrkvakt-
mästare! Inte någon har kommit för att fira 
frälsarens födelse! Vad gör jag?

Ett alternativ är ju att vi blåser ut alla ljusen 
och går hem och kryper ner i sänghalmen. 
Men då minns jag en gammal präst i Skåne, 
Hans Blennow, som lärde mig en viktig sak: En 
präst firar alltid gudstjänst för sig själv även 
om alla andra har stannat hemma. Så jag ber 
Mikael sätta på ljudanläggningen och Lena 
börjar spela ”Var hälsad sköna morgonstund” 
och så firar vi vår egna, alldeles jättefina, julot-
ta. Hoppas ni alla som sov denna gång vaknar 
och är med nästa jul!

Nu vet ju både ni och jag anledningen till 
att ingen kom till julottan. Kyrkan var stängd 
ingen fick komma på grund av pandemin. 
Vi fanns där och bad för er med tända ljus i 
böneljusstaken. Och jag vet att det för många 
var en stor sorg att inte få komma till kyrkan. 
Det är också en sorg för oss som förbereder 
gudstjänster bara för oss själva utan den 
gemenskap i församlingen som är som 
härlig i gudstjänsterna.

I skrivande stund hoppas jag dock på en 
förändring. Om inget oförutsett händer får 
vi samla en mindre skara, åtta personer, till 
gudstjänsterna framöver. Man får anmäla sig 
i förväg så ingen ska behöva vända i dörren. 
Så välkomna att lyssna till Guds Ord, att möta 
Herren själv och tillsammans med andra be 
och lovsjunga. Vi behöver fira gudstjänst för 
vår egen skull och för varandra.

Så hoppas jag och ber att jag aldrig mer behö-
ver fira öppna gudstjänster utan er försam-
lingsbor. I normala tider har det alltid funnits 
folk i bänkarna även om det varit få ibland. 
Men nu blir det ju på ett sätt fantastiskt att 
tänka: Åtta personer – fullsatt i kyrkan!

Ändå hoppas jag och ber att pandemin snart 
är över. Givetvis för att vi alla skall kunna 
leva normalt och vara friska. Men också för 
att kunna fira vanliga gudstjänster dit alla är 
välkomna. 

Vi ses!

/ Ingemar Nilson
Vikariepräst i Bredaryd och Kulltorp

Julotta i Kulltorps kyrka
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En av kyrkans mest besökta dag – 1:a advent – fick även den ställas om till en digital förinspelad 
adventsgudstjänst med pastoratets arbetslag. Med musik, känsla, ljus och värme inleddes det kristna 

kyrkoåret. Mikael Karlsson medverkade på trumpet, Lena Björn på flöjt och Elisabeth Ringdahl på 
orgel och piano. Ingemar Nilson fick vara både kameraman och präst.

Efter allhelgonahelgen blev det ett igen ett bakslag för samhället, våra gudstjänster blev 
inte längre offentliga och övrig verksamhet pausade. Men som ett litet hopp och ljus i allt mörker 

började även vi att sända korta morgonböner via våra sociala kanaler, 
vi hoppas verkligen att vi nått ut till er alla. Pedagoger, kyrkomusiker och diakonassistent 

turades om att hålla morgonbönen som varvades med en psalm eller musikstycke.
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Tyvärr snuvades vi alla på julbön, midnattsmässa och julotta 2020. Istället hölls våra kyrkor öppna 
mellan 16-19, personal fanns på plats och alla ljus var tända. Besökarna fick ibland vänta utanför 

portarna för att undvika trängsel och för att hålla på restriktionerna. Evangelium lästes ett par 
gånger under denna tid, musik kunde njutas av och vi sjöng även psalmer. 

Under två eftermiddagar trotsade personalen 
kyla och regn för att sjunga adventssånger 
och julpsalmer för de boende på Bredäng. 

Under adventstid ordnades det upplevelsevandringar i våra kyrkor, i Bredaryd kunde man beskåda 
och läsa om olika julkrubbors historia. I Kulltorp kunde man gå en fin bönevandring i kyrkan. 

Fika stod framdukat för självservering. Det fanns även en tipspromenad att gå runt 
kyrkornas område, vinnarna överraskades med fina priser.

Tack Kulltorps församlingsråd, genom Susanne Svensson,
för er kalender under december på Kulltorps Facebook-sida. Vi fick varje dag ”öppna”

en ny lucka som bestod av musik, sång, tänkvärda ord eller goda recept.

Nu går vi mot ljusare tider och hoppas våren bara har gott med sig!
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AGES Casting Kulltorp AB
Babybjörn AB
Backstigs Fabriks AB
Belas AB
BHV Verktyg AB
Bredaryds Möbelaffär
Byggtjänst i Bredaryd AB
Cut & Blow
Dialect Bredaryds Radio o TV AB
Elajo Elteknik AB
Elteknik i Värnamo AB
Foga Försäljnings AB
Hair & Nu
Hägg Snickeri
ICA Nära Bredaryd
JOBmeal Öst-Västbo AB
Johans Bygg i Bredaryd AB
Joma AB
Laserkraft AB

National Bredaryd Performance Polymers AB
Rapid Granulator AB
Restaurang Bambu Bredaryd AB
Revisorsgruppen i Värnamo AB
Runa AB
Sandviks Metall Försäljning AB
SIBES Metall AB
Smålänningen
Steelo AB
Swerec AB
Talent Plastics Bredaryd AB
Ulfix AB
Wembi AB
Westroth AB
Zinkteknik AB

Följande företag i Bredaryd och Kulltorp 
stödjer Act Svenska kyrkan

Bidrag att söka till barn- och ungdomsverksamhet

inleds på fastlagssöndagen den 14 februari och pågår 
till palmsöndagen den 28 mars.
Årets fasteaktion ska bidra till att lindra 
konsekvenserna av coronapandemin. När 
samhällen slagits sönder både socialt och 
ekonomiskt fortsätter Act Svenska kyrkan 
tillsammans med partner att arbeta långsik-
tigt och rättighetsbaserat. De samhällen vi 
vill vara en del av att bygga upp ska vara mer 
hållbara, demokratiska, inkluderande och 
bättre rustade än tidigare.

Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Låt oss göra det.

Under fastan kommer vi sända en kalender 
våra Facebook-sidor. Det kommer att bli 
vacker musik, sång, betraktelser, bilder och 
mycket mer.

Bredaryds pastorat delar årligen ut en liten 
summa pengar till föreningar som bedriver 
barn- och ungdomsverksamhet i Bredaryds- 
och Kulltorps församlingar. 

Föreningarna får dela på summan baserat 
på hur många aktiva ungdomar under 16 år 
som finns i föreningarna. Tidigare har 
Bredaryds pastorat medverkat i föreningarnas 
annonskampanjer och på reklamtavlor men 
nu väljer vi att istället rikta oss direkt mot 
barn- och ungdomar.

För att söka dessa pengar gör ni så här:
Skicka senast 2021-03-31 en ansökan till oss. 
Ansökan ska vara undertecknad av ordföran-
den samt innehålla uppgifter om föreningens 
verksamhet och hur många aktiva barn- och 
ungdomar som fanns i verksamheten 2020. 

Skicka ansökan till:
Bredaryds pastorat
Kyrkvägen 8
333 71  BREDARYD
E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se

Fasteaktionen 2021 

Bredaryd och Kulltorps 

församlingar

tackar hjärtligt alla som stödjer

Act Svenska kyrkan

Foto: D
eborah Rossouw

 / Ikon 

UNDER SAMMA
HIMMEL
Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021
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Promenadgrupp och 
pilgrimsvandring
Vi ser fram emot härliga promenader 
tillsammans i vår! När läget i samhället 
stabiliserats startar vi upp promenad-
grupperna och pilgrimsvandringen igen.
Håll uktik i tidning, på Facebook och 
hemsida

Handling av matvaror
Känner du oro för att gå till mataffären? 
Vi hjälper dig gärna med inköp av matva-
ror. Bredaryd: 
Pauline Gustafsson 0370- 374174 
Kulltorp: Malin Hägg: 0370-374180

Stöd & samtal
Behöver du någon att prata med, vi finns 
här för dej! Vi kan prata i telefon eller ta 
en promenad tillsammans.
Pauline Gustafsson
diakoniassistent: 0370-374174
Susanne Johansson
präst:  0370-374178

Bibliotek     
Varmt välkommen att låna en bok i vårt lilla men välsorterade bibliotek i Bredaryd & Kulltorps 
församlingshem. I tid av ensamhet och isolering kan en god bok ge värme och hopp. 
Biblioteket ger dig en möjlighet att på ett smidigt sätt hitta en bok inom området: andlig, 
uppbyggande eller teologisk litteratur.  

Bredaryd: öppet mån-tors 8-15. 
Kulltorp: Ring Malin 0370-374180 så öppnar hon 

Vaktmästarna har ordet   
Passa på att göra din gravsten ren och fin, vi erbjuder gravstenstvätt för 350 kr. 
Beställ före 15 april på 0370-37 41 71

Om man inte hinner, kan eller orkar ta hand om graven själv så hjälper 
vi dig gärna att sköta din gravplats. 

 I ett gravskötselavtal ingår följande: 
• Plantering av vårblommor • Plantering av sommarblommor 
• Vintertäckning med granris • Byte av jord och vid behov enkel riktning av sten
• Vattning och ogräsrensning • Tvättning av sten
Är du intresserad kan du teckna dig för 1-års eller 3-års avtal ring 0370-37 41 85

Andrum i Bredaryds kyrka                                                                         
- vår rastplats mitt i veckan, en stunds 
stillhet, lugn, tänkvärda ord och musik i 
skenet av tända ljus.
Varannan onsdag se ordinarie 
annonsering. Tills vidare gäller 
max 8 anmälda personer.
Anmäl mån-fred till 0370-374185

Hej!                                                                       
Välkommen in och värm dig i Bredaryds 
kapell en liten stund. Jag finns där varje 
onsdag kl. 15-17 för enskilt samtal, bön 
eller andakt. Du behöver inte boka tid, 
bara att komma förbi. 

Hälsningar
Pauline Gustafsson
diakoniassistent: 0370-374174

Gudstjänster

Morgonandakter

Vi har under en tid sänt morgonandakter 
på våra Facebook-sidor och på vår 
hemsida, detta har blivit uppskattat så 
vi fortsätter med detta under våren. 

Så på tisdagar och torsdagar kl. 9 
finns vi digitalt för dig.

Har du möjlighet att hjälpa din närstående 
med tekniken? På så sätt når vi ut till fler 
som har en längtan efter andakt.

Lika de senaste månaderna kan vi inte sätta ut ett fullständigt gudstjänstschema då 
restriktionerna i vårt samhälle kan förändras fort.
Men tills vidare så håller vi offentliga gudstjänster för max 8 anmälda personer.

Se ordinarie annonsering.
Anmälan görs månd-fred på 0370-37 41 85.



Dop i 
Bredaryd 

Hilda Westberg     
Allan Nord
Lukas Ouda   

Kulltorp

Mio Glaad

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Sven Svensson
Ann-Britt Svensson
Sivert Lodén

 
Kulltorp

Majlis Hög
Kent Svensson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Två blinda blir botade 
av Jesus

Våra konfirmander har haft sin undervisning på distans och vi har även haft en utomhusträff.  
Under en digital träff fick konfirmanderna i uppdrag att läsa en bibeltext och återberätta 

med bild gjord av spaghetti och tejp.

Jesus möter fiskare som ska 
bli lärjungar bild på en fisk.

Jesus blev döpt av Johannes 
då kom en duva. 
En spaghetti duva 

Vi behöver hjälp med att sy ”prästkläder” i barnstorlekar. 
Är du intresserad hör av dig till Linda på 0370-374175 Kom med din anmälan senast 20/3 - till expeditionen 0370-37 41 85 
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Vi saknar er, alla barn!

Kyrkoval 2021 

Vår förhoppning är att starta viss barn- och ungdomsverksamhet v.8, efter sportlovet. 
Vi jobbar på att hitta lösningar för att kunna få ses igen. Mer info kommer så håll utkik.

Ett rum i kyrkan håller på att iordningställas – Barnens kyrka. 
Där kan du leka gudstjänst, göra berättelser på en flanellograftavla eller bara mysa omkring. 
Hit kan du gå när kyrkan är öppen. 

Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska 
kyrkan är en demokratisk folkkyrka. 

Vi är beroende av människors 
engagemang och i kyrkovalet har 

människor en möjlighet att påverka.

Vill du vara med 
och göra skillnad?

Då kan uppdraget som 
förtroendevald i Svenska kyrkan 

vara något för dig! 

Besök vår hemsida för att läsa mer 
www.svenskakyrkan.se/bredaryd/

kyrkoval-2021

Ställ upp 
i kyrkovalet

Vill du vara med och göra skillnad? Då kan uppdraget  
som  förtroendevald i Svenska kyrkan vara något för dig!  
Här får du veta hur du gör för att ställa upp i kyrkovalet.

Söndagen den 19 september 2021 är det val i 
Svenska kyrkan. Förra gången, 2017, ställde 
nästan 30 000 personer upp som kandidater 
och 23 000 valdes till minst ett uppdrag.  
Här får du veta hur du gör för att ställa upp  
i kyrkovalet 2021. 

Kyrkovalet är viktigt eftersom Svenska 
kyrkan är en demokratisk folkkyrka. Svenska 
kyrkan är beroende av människors engage
mang och i kyrkovalet har du och andra en 
möjlighet att påverka. 

DET HÄR KRÄVS FÖR ATT BLI KANDIDAT
Du som vill ställa upp som kandidat i 
 kyrkovalet måste: 

 tillhöra Svenska kyrkan.

 vara döpt i Svenska kyrkan eller annat 
kristet samfund, eller tidigare ha varit 
förtroendevald i Svenska kyrkan.

 fylla 18 år senast på valdagen.

 vara kyrkobokförd i det område valet 
 gäller (för kyrkomötet är du bara valbar  
i det stift där du är kyrkobokförd). 

Mycket mer information om hur det går till att ställa upp i kyrkovalet hittar du på  
svenskakyrkan.se/kyrkoval/stall-upp
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BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00 .......................Fax: 0370-864 35
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Susanne Johansson ....................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
susanne.y.johansson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMINISTER Ingemar Nilson......................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Cecilia Backmark ..........................................................................................Tel: 0370-37 41 85
cecilia.backmark@svenskakyrkan.se

KAMRER Caroline Dalros .......................................................................................................................Tel: 0370-37 41 84
caroline.dalros@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Henrik Gustafsson ....................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79
henrik.a.gustafsson@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se
KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSPEDAGOG I BREDARYD Linda Bergstrand ........................................................Tel: 0370-37 41 75
linda.bergstrand@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENT I KULLTORP Malin Hägg ...................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Susanne Johansson


